АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     30.09.2016                                                                             № 1326

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город
Лесной» от  27.10.2014 № 2116  «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом городского округа «Город Лесной» и
распоряжение земельными участками до 2018 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Думы городского округа «Город Лесной» от 16.12.2015 № 415 «О бюджете
городского округа «Город Лесной» на 2016 год» (с изменениями от 03.02.2016 № 427,
от 30.03.2016 № 438, от 27.04.2016 № 456, от 08.06.2016 № 463, от 13.07.2016 № 473, от
14.09.2016 № 482), постановлением  администрации городского округа «Город
Лесной» от 20.05.2014 № 918 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ городского округа «Город Лесной» (с изменениями от
26.02.2015 № 317,  от 16.07.2015 № 1407),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город

Лесной» от 27.10.2014 № 2116 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом городского округа «Город Лесной» и
распоряжение земельными участками до 2018 года» (с изменениями от 20.04.2015
№ 763, от 20.04.2015 № 764, от 21.07.2015 № 1437, от 21.12.2015 № 2320, от 31.12.2015
№ 2395, от 04.04.2016 № 503, от 30.06.2016 № 931), изложив приложение № 2 к
муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы «Управление
муниципальным имуществом городского округа «Город Лесной» и распоряжение
земельными участками до 2018 года» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения возложить на председателя муниципального казенного
учреждения «Комитет по управлению имуществом администрации городского округа
«Город Лесной» А.Г. Розумного.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»     Ю.В. Иванов

В
се
го

н
а

2
0

1
5

-2
0

1
8

 го
д
ы

2

0
1

5
 го

д
2

0
1

6
 го

д
2

0
1

7
 го

д
2

0
1

8
 го

д

Н
о
м
ер

 с
тр

о
к
и
 ц
ел

ев
ы
х

п
о
к
аз
ат
ел

ей
, н

а
д
о
ст
и
ж
ен

и
е
к
о
то

р
ы
х

н
ап

р
ав

л
ен

ы

м
ер

о
п
р
и
ят
и
я

1
2

3
4

5
6

7
8

В
С
Е
Г
О

 п
о
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 п
р
о
г
р
а
м
м
е

"У
п
р
а
в
л
е
н
и
е
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 и
м
у
щ
е
с
т
в
о
м

г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
 о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

"
и

 р
а
с
п
о
р
я
ж
е
н
и
е

11
74

29
,5

35
67

7,
4

38
00

9,
7

21
87

1,
2

21
87

1,
2

О
б
ъ
ем

 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а
в
ы
п
о
л
н
ен

и
е
м
ер

о
п
р
и
ят
и
я
за

 с
ч
ет

 в
се
х
 и
ст
о
ч
н
и
к
о
в
 р
ес
у
р
сн

о
го

 о
б
ес
п
еч

ен
и
я,

 т
ы
с.

 р
у
б
.

П
р
и
л
о
ж
ен

и
е
№

 2
к
 м
у
н
и
ц
и
п
ал

ьн
о
й
 п
р
о
гр

ам
м
е

"У
п
р
ав

л
ен

и
е

м
у
н
и
ц
и
п
ал

ьн
ы
м

 и
м
у
щ
ес
тв

о
м

 г
о
р
о
д
ск

о
го

 о
к
р
у
га

"Г

о
р
о
д
 Л

ес
н
о
й
"
и
 р
ас
п
о
р
я
ж
ен

и
е
зе
м
ел

ьн
ы
м
и
 у
ч
ас
тк

ам
и
 д
о
 2

01
8
го

д
а

 П
л
ан

м
ер

о
п
р
и
я
ти

й
 п
о
 в
ы
п
о
л
н
ен

и
ю

 м
у
н
и
ц
и
п
ал

ьн
о
й
 п
р
о
гр

ам
м
ы

 "
У
п
р
ав

л
ен

и
е
м
у
н
и
ц
и
п
ал

ьн
ы
м

 и
м
у
щ
ес
тв

о
м

 г
о
р
о
д
ск

о
го

 о
к
р
у
га

 "
Г
о
р
о
д
 Л

ес
н
о
й
"
и
 р
ас
п
о
р
я
ж
ен

и
е

зе
м
ел

ьн
ы
м
и
 у
ч
ас
тк

ам
и
 д
о
 2

01
8
го

д
а

№
 п

/п
Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е
м
ер

о
п
р
и
ят
и
я/
и
ст
о
ч
н
и
к
и
 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а

ф
и
н
ан

си
р
о
в
ан

и
е

г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
 о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

"
и

 р
а
с
п
о
р
я
ж
е
н
и
е

зе
м
е
л
ь
н
ы
м
и

 у
ч
а
с
т
к
а
м
и

 д
о
 2

01
8
г
о
д
а
",

  в
 т

.ч
. :

11
74

29
,5

35
67

7,
4

38
00

9,
7

21
87

1,
2

21
87

1,
2

м
ес
тн

ы
й
 б
ю
д
ж
ет

1
1

7
4

2
9

,5
3

5
6

7
7

,4
3

8
0

0
9

,7
2

1
8

7
1

,2
2

1
8

7
1

,2

о
б
л
ас
тн

о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

ф
ед

ер
ал

ьн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

в
н
еб

ю
д
ж
ет
н
ы
е
и
ст
о
ч
н
и
к
и

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

В
С
Е
Г
О

 п
о
 п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е
 "
О
р
г
а
н
и
за
ц
и
я

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 и
м
у
щ
е
с
т
в
о
м

г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
 о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

",
 в

 т
.ч

. :

46
99

9,
4

17
35

6,
0

19
19

5,
3

52
24

,1
52

24
,1

м
ес
тн

ы
й
 б
ю
д
ж
ет

4
6

9
9

9
,4

1
7

3
5

6
,0

1
9

1
9

5
,3

5
2

2
4

,1
5

2
2

4
,1

о
б
л
ас
тн

о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

ф
ед

ер
ал

ьн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

в
н
еб

ю
д
ж
ет
н
ы
е
и
ст
о
ч
н
и
к
и

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
.

М
е
р
о
п
р
и
я
т
и
е
 1

. П
р
и
в
а
т
и
за
ц
и
я

 и
 у
п
р
а
в
л
е
н
и
е

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 с
о
б
с
т
в
е
н
н
о
с
т
ь
ю

55
16

,2
18

11
,2

17
81

,4
96

1,
8

96
1,

8
4

,5
,7

,8
,9

,1
7

,1
8

,1
9

м
ес
тн

ы
й
 б
ю
д
ж
ет

5
5

1
6

,2
1

8
1

1
,2

1
7

8
1

,4
9

6
1

,8
9

6
1

,8
о
б
л
ас
тн

о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

ф
ед

ер
ал

ьн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
.1

.

М
ер

о
п
р
и
ят
и
е

1
.1

. П
р
о
в
ед

ен
и
е
те
к
у
щ
ей

 и
н
в
ен

та
р
и
за
ц
и
и

зд
ан

и
й
, п

о
м
ещ

ен
и
й
  и

 с
о
о
р
у
ж
ен

и
й
, о

б
ъ
ек

то
в
, п

л
ан

и
р
у
ем

ы
х

к
 с
д
ач

е
в
 э
к
сп

л
у
ат
ац

и
ю

, б
ес
х
о
зя
й
н
ы
х
 о
б
ъ
ек

то
в
,

в
ы
м
о
р
о
ч
н
о
го

 и
м
у
щ
ес
тв
а,

 в
ы
д
ач

а
за
к
л
ю
ч
ен

и
й
 о

 р
аз
д
ел

ен
и
и

(о
б
ъ
ед

и
н
ен

и
и
)
о
б
ъ
ек

то
в
; р

ас
х
о
д
ы

 п
о
 о
ц
ен

к
е:

 о
б
ъ
ек

то
в

н
ед

в
и
ж
и
м
о
ст
и
, д

в
и
ж
и
м
о
го

 и
м
у
щ
ес
тв
а,

 з
ем

ел
ьн

ы
х
 у
ч
ас
тк

о
в

п
о
д
 о
б
ъ
ек

ты
 к
ап

и
та
л
ьн

о
го

 (
н
е
к
ап

и
та
л
ьн

о
го

)
ст
р
о
и
те
л
ьс
тв
а,

ж
и
л
и
щ
н
о
го

 с
тр

о
и
те
л
ьс
тв
а;

 и
сп

о
л
н
ен

и
е
су

д
еб

н
ы
х
 а
к
то

в
;

го
сп

о
ш
л
и
н
а
за

 о
б
р
ащ

ен
и
е
в
 А

р
б
и
тр

аж
н
ы
й
 с
у
д
, в

. т
.ч

.:

55
16

,2
18

11
,2

17
81

,4
96

1,
8

96
1,

8
4

,5
,7

,8
,9

,1
7

,1
8

,1
9

1.
 П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а
 "
О
р
г
а
н
и
за
ц
и
я

 у
п
р
а
в
л
е
н
и
я

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 и
м
у
щ
е
с
т
в
о
м

 г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
 о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

"

К
У
И

4
2

5
3

,0
1

 3
6

1
,2

1
5

4
2

,2
6

7
4

,8
6

7
4

,8

М
К
У

 "
И
м
у
щ
ес
тв
ен

н
о
е
к
аз
н
ач

ей
ст
в
о
"

1
2

6
3

,2
4

5
0

,0
2

3
9

,2
2

8
7

,0
2

8
7

,0

2

В
се
го

н
а

2
0

1
5

-2
0

1
8

 го
д
ы

2

0
1

5
 го

д
2

0
1

6
 го

д
2

0
1

7
 го

д
2

0
1

8
 го

д

Н
о
м
ер

 с
тр

о
к
и
 ц
ел

ев
ы
х

п
о
к
аз
ат
ел

ей
, н

а
д
о
ст
и
ж
ен

и
е
к
о
то

р
ы
х

н
ап

р
ав

л
ен

ы

м
ер

о
п
р
и
ят
и
я

1
2

3
4

5
6

7
8

О
б
ъ
ем

 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а
в
ы
п
о
л
н
ен

и
е
м
ер

о
п
р
и
ят
и
я
за

 с
ч
ет

 в
се
х
 и
ст
о
ч
н
и
к
о
в
 р
ес
у
р
сн

о
го

 о
б
ес
п
еч

ен
и
я,

 т
ы
с.

 р
у
б
.

№
 п

/п
Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е
м
ер

о
п
р
и
ят
и
я/
и
ст
о
ч
н
и
к
и
 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а

ф
и
н
ан

си
р
о
в
ан

и
е

2
.

М
е
р
о
п
р
и
я
т
и
е
 2

. О
р
г
а
н
и
за
ц
и
я

 с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

 и
 о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е

с
о
х
р
а
н
н
о
с
т
и

 и
м
у
щ
е
с
т
в
а

, н
а
х
о
д
я
щ
е
г
о
с
я

 в

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 с
о
б
с
т
в
е
н
н
о
с
т
и

.
38

28
8,

9
12

35
0,

4
17

41
3,

9
42

62
,3

42
62

,3
1

0
, 1

1

м
ес
тн

ы
й
 б
ю
д
ж
ет

3
8

2
8

8
,9

1
2

3
5

0
,4

1
7

4
1

3
,9

4
2

6
2

,3
4

2
6

2
,3

о
б
л
ас
тн

о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

ф
ед

ер
ал

ьн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

2
.1

.
М
ер

о
п
р
и
ят
и
е

2
.1

. К
ап

и
та
л
ьн

ы
е
р
ем

о
н
ты

 о
б
ъ
ек

то
в
 м
ес
тн

о
й

к
аз
н
ы

, в
ы
п
л
ат
ы

 п
о
 с
у
д
еб

н
ы
м

 а
к
та
м

1
0

3
8

0
,2

6
4

2
2

,6
3

9
5

7
,6

0
,0

0
,0

1
0

, 1
1

2
.2

.

М
ер

о
п
р
и
ят
и
е

2
.2

. С
о
д
ер

ж
ан

и
е
о
б
щ
ег
о
 и
м
у
щ
ес
тв
а
о
б
ъ
ек

то
в

м
ес
тн

о
й
 к
аз
н
ы

,
те
к
у
щ
и
е
р
ем

о
н
ты

 о
б
ъ
ек

то
в
 м
ес
тн

о
й
 к
аз
н
ы

,
к
о
м
м
у
н
ал

ьн
ы
е
у
сл

у
ги

  с
в
о
б
о
д
н
ы
х
 п
л
о
щ
ад

ей
 о
б
ъ
ек

то
в

м
ес
тн

о
й
 к
аз
ы

, о
х
р
ан

а
о
б
ъ
ек

то
в
 м
ес
тн

о
й
 к
аз
н
ы

,
п
р
и
о
б
р
ет
ен

и
е
и
 м
о
н
та
ж

 о
б
о
р
у
д
о
в
ан

и
я,

 п
р
о
ти

в
о
п
о
ж
ар

н
ы
е

м
ер

о
п
р
и
ят
и
я,

 в
ы
п
л
ат
ы

 п
о
 с
у
д
еб

н
ы
м

 а
к
та
м

, и
н
ы
е
р
ас
х
о
д
ы

п
о
 о
б
ъ
ек

та
м

 м
ес
тн

о
й
 к
аз
н
ы

2
7

9
0

8
,7

5
9

2
7

,8
1

3
4

5
6

,3
4

 2
6

2
,3

4
 2

6
2

,3
1

0
,1

1

3
.

М
е
р
о
п
р
и
я
т
и
е
 3

. Р
а
зв
и
т
и
е
 М

У
П

 "
Х
л
е
б
о
к
о
м
б
и
н
а
т

"
31

94
,4

31
94

,4
0,

0
0,

0
0,

0
1

3

м
ес
тн

ы
й
 б
ю
д
ж
ет

3
1

9
4

,4
3

1
9

4
,4

0
,0

0
,0

0
,0

о
б
л
ас
тн

о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

ф
ед

ер
ал

ьн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

в
н
еб

ю
д
ж
ет
н
ы
е
и
ст
о
ч
н
и
к
и

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
.1

.
М
ер

о
п
р
и
ят
и
е

3
.1

. М
ер

о
п
р
и
ят
и
я
п
о
 о
б
ес
п
еч

ен
и
ю

 р
аб

о
ты

сб

ы
то

в
о
й
 с
ет
и
, м

ер
о
п
р
и
ят
и
я
п
о
 о
б
ес
п
еч

ен
и
ю

 с
ан

и
та
р
н
о
-

те
х
н
и
ч
ес
к
о
го

 у
р
о
в
н
я
п
р
о
и
зв
о
д
ст
в
а

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
3

3
.2

.
М
ер

о
п
р
и
ят
и
е

3
.2

. П
о
п
о
л
н
ен

и
е
о
б
о
р
о
тн

ы
х
 с
р
ед

ст
в
 (
за
к
у
п

м
у
к
и
)

3
1

9
4

,4
3

1
9

4
,4

0
,0

0
,0

0
,0

1
3

В
С
Е
Г
О

 п
о
 п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е
 "
С
о
зд
а
н
и
е
 с
и
с
т
е
м
ы

к
а
д
а
с
т
р
а
 н
е
д
в
и
ж
и
м
о
с
т
и

 н
а
 т
е
р
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
с
к
о
г
о

о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

",
 в

 т
.ч

. :

31
8,

4
10

8,
6

20
9,

8
0,

0
0,

0
1
7
,1
8
,1
9

м
ес
тн

ы
й
 б
ю
д
ж
ет

3
1

8
,4

1
0

8
,6

2
0

9
,8

0
,0

0
,0

о
б
л
ас
тн

о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

ф
ед

ер
ал

ьн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
.

М
еж

ев
ан

и
е
и
 п
о
ст
ан

о
в
к
а
н
а
го

су
д
ар

ст
в
ен

н
ы
й
 к
ад

ас
тр

о
в
ы
й

у
ч
ет

 з
ем

ел
ьн

ы
х
 у
ч
ас
тк

о
в
 ф
о
р
м
и
р
у
ем

ы
х
 д
л
я
п
р
о
д
аж

и
 п
р
ав

а
н
а
за
к
л
ю
ч
ен

и
е
д
о
го

в
о
р
о
в
 а
р
ен

д
ы

 (
ау

к
ц
и
о
н
ы

)
п
о
д
 о
б
ъ
ек

ты

к
ап

и
та
л
ьн

о
го

 и
 н
е
к
ап

и
та
л
ьн

о
го

 с
тр

о
и
те
л
ьс
тв
а,

 п
о
д

о
б
ъ
ек

ты
 ж

и
л
и
щ
н
о
го

 с
тр

о
и
те
л
ьс
тв
а;

 м
еж

ев
ан

и
е
п
о
ст
ан

о
в
к
а

н
а
го

су
д
ар

ст
в
ен

н
ы
й
 к
ад

ас
тр

о
в
ы
й
 у
ч
ет

 з
ем

ел
ьн

ы
х
 у
ч
ас
тк

о
в

п
о
д
 о
б
ъ
ек

та
м
и
 н
ед

в
и
ж
и
м
о
го

 и
м
у
щ
ес
тв
а,

 в
 т

.ч
.:

31
8,

4
10

8,
6

20
9,

8
0,

0
0,

0
1

7
,1

8
,1

9

К
У
И

2
8

3
,4

1
0

8
,6

1
7

4
,8

0
,0

0
,0

М
К
У

 "
И
м
у
щ
ес
тв
ен

н
о
е
к
аз
н
ач

ей
ст
в
о
"

3
5

,0
0

,0
3

5
,0

0
,0

0
,0

2.
 П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а

 "
С
о
зд
а
н
и
е
 с
и
с
т
е
м
ы

 к
а
д
а
с
т
р
а
 н
е
д
в
и
ж
и
м
о
с
т
и

 н
а
 т
е
р
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
 о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

"

3

В
се
го

н
а

2
0

1
5

-2
0

1
8

 го
д
ы

2

0
1

5
 го

д
2

0
1

6
 го

д
2

0
1

7
 го

д
2

0
1

8
 го

д

Н
о
м
ер

 с
тр

о
к
и
 ц
ел

ев
ы
х

п
о
к
аз
ат
ел

ей
, н

а
д
о
ст
и
ж
ен

и
е
к
о
то

р
ы
х

н
ап

р
ав

л
ен

ы

м
ер

о
п
р
и
ят
и
я

1
2

3
4

5
6

7
8

О
б
ъ
ем

 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а
в
ы
п
о
л
н
ен

и
е
м
ер

о
п
р
и
ят
и
я
за

 с
ч
ет

 в
се
х
 и
ст
о
ч
н
и
к
о
в
 р
ес
у
р
сн

о
го

 о
б
ес
п
еч

ен
и
я,

 т
ы
с.

 р
у
б
.

№
 п

/п
Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е
м
ер

о
п
р
и
ят
и
я/
и
ст
о
ч
н
и
к
и
 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а

ф
и
н
ан

си
р
о
в
ан

и
е

В
С
Е
Г
О

 п
о
 п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е
 "
П
о
д
д
е
р
ж
к
а

с
а
д
о
в
о
д
ч
е
с
к
и
х
 н
е
к
о
м
м
е
р
ч
е
с
к
и
х
 о
б
ъ
е
д
и
н
е
н
и
й

г
р
а
ж
д
а
н

 н
а
 т
е
р
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
 о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д

Л
е
с
н
о
й

",
 в

 т
.ч

. :

42
4,

0
42

4,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2
3

м
ес
тн

ы
й
 б
ю
д
ж
ет

42
4,

0
4

2
4

,0
0

,0
0

,0
0

,0

о
б
л
ас
тн

о
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

ф
ед

ер
ал

ьн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0,
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
.

У
ст
р
о
й
ст
в
о
 в
о
д
о
п
р
о
в
о
д
а
н
а
те
р
р
и
то

р
и
и
 с
ад

о
в
о
д
ч
ес
к
и
х

н
ек

о
м
м
ер

ч
ес
к
и
х
 т
о
в
ар

и
щ
ес
тв

42
4,

0
42

4,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2
3

В
С
Е
Г
О

 п
о
 п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е
 "
П
е
р
е
с
е
л
е
н
и
е
 г
р
а
ж
д
а
н

 и
з

за
к
р
ы
т
ы
х
 а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
о
-т
е
р
р
и
т
о
р
и
а
л
ь
н
ы
х

о
б
р
а
зо
в
а
н
и
й

",
 в

 т
.ч

. :

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2
7

4.
 П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а
 "
П
е
р
е
с
е
л
е
н
и
е
 г
р
а
ж
д
а
н

 и
з
за
к
р
ы
т
ы
х
 а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
о
-т
е
р
р
и
т
о
р
и
а
л
ь
н
ы
х
 о
б
р
а
зо
в
а
н
и
й

"

3.
 П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а

 "
П
о
д
д
е
р
ж
к
а
 с
а
д
о
в
о
д
ч
е
с
к
и
х
 н
е
к
о
м
м
е
р
ч
е
с
к
и
х
 о
б
ъ
е
д
и
н
е
н
и
й

 г
р
а
ж
д
а
н

 н
а
 т
е
р
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
 о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

"

м
ес
тн

ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

о
б
л
ас
тн

о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

ф
ед

ер
ал

ьн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

4
.

П
р
ед

о
ст
ав

л
ен

и
е
со

ц
и
ал

ьн
о
й
 в
ы
п
л
ат
ы

 н
а
п
р
и
о
б
р
ет
ен

и
е

ж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ

ен
и
я
за

 г
р
ан

и
ц
ам

и
 З
А
Т
О

 г
р
аж

д
ан

ам
,

в
ы
ез
ж
аю

щ
и
м

 и
з
З
А
Т
О

 з
а
сч

ет
 с
р
ед

ст
в
 ф
ед

ер
ал

ьн
о
го

б
ю
д
ж
ет
а,

 п
ер

ед
ав

ае
м
ы
х
 б
ю
д
ж
ет
ам

 г
о
р
о
д
ск

и
х
 о
к
р
у
го

в
,

в
ы
п
л
ат
а
ед

и
н
о
в
р
ем

ен
н
о
го

 д
ен

еж
н
о
го

 п
о
со

б
и
я
гр

аж
д
ан

ам

в
ы
ез
ж
аю

щ
и
м

 и
з
З
А
Т
О

 "
Г
о
р
о
д
 Л

ес
н
о
й
"
н
а
н
о
в
о
е
м
ес
то

ж
и
те
л
ьс
тв
а,

 в
 т

.ч
.

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2
7

В
С
Е
Г
О

 п
о
 п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е
 "
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е

р
е
а
л
и
за
ц
и
и

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 п
р
о
г
р
а
м
м
ы

"У

п
р
а
в
л
е
н
и
е
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 и
м
у
щ
е
с
т
в
о
м

г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
 о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

"
и

 р
а
с
п
о
р
я
ж
е
н
и
е

зе
м
е
л
ь
н
ы
м
и

 у
ч
а
с
т
к
а
м
и

",
 в

 т
.ч

. :

69
68

7,
6

17
78

8,
8

18
60

4,
6

16
64

7,
1

16
64

7,
1

3
1

м
ес
тн

ы
й
 б
ю
д
ж
ет

6
9

6
8

7
,6

1
7

7
8

8
,8

1
8

6
0

4
,6

1
6

6
4

7
,1

1
6

6
4

7
,1

о
б
л
ас
тн

о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

ф
ед

ер
ал

ьн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

1
.

О
р
га
н
и
за
ц
и
я
о
б
ес
п
еч

ен
и
я
ф
у
н
к
ц
и
й
  и

 п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й
 К
У
И

 и

п
о
д
в
ед

о
м
ст
в
ен

н
ы
х
 у
ч
р
еж

д
ен

и
й
, в

 т
.ч

.
69

68
7,

6
17

78
8,

8
18

60
4,

6
16

64
7,

1
16

64
7,

1
3

1

К
У
И

4
6

5
8

4
,1

1
1

 7
8

9
,5

1
1

8
6

8
,2

1
1

 4
6

3
,2

1
1

 4
6

3
,2

М
К
У

 "
И
м
у
щ
ес
тв
ен

н
о
е
к
аз
н
ач

ей
ст
в
о
"

2
3

1
0

3
,5

5
 9

9
9

,3
6

7
3

6
,4

5
 1

8
3

,9
5

 1
8

3
,9

5.
 П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а
 "
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
  р
е
а
л
и
за
ц
и
и

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 п
р
о
г
р
а
м
м
ы

 "
У
п
р
а
в
л
е
н
и
е
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 и
м
у
щ
е
с
т
в
о
м

 г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
 о
к
р
у
г
а
 "
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

"
и

 р
а
с
п
о
р
я
ж
е
н
и
е
 з
е
м
е
л
ь
н
ы
м
и

 у
ч
а
с
т
к
а
м
и

"